IL RETTORE 

̶ Visto il bando di concorso, emanato con D.R. n. 851, registrato in data 27.02.2025, per titoli, per il 

conferimento di n. 1 borsa di studio per ricerca della durata di 3 mesi, dell’importo di euro 6.500,00 
(euro seimilacinquecento/00), per studenti dell’Università degli Studi di Catania iscritti al corso di 
laurea magistrale in Informatica (LM-18) interessati a partecipare all’attività relativa al progetto 
AGRIMET S.S.D. INFO/A-01, su tematiche concernenti la Progettazione ed alla realizzazione del

[...]

Salvatore Baglio, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

̶ tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. 1 – È emanata la seguente graduatoria di merito degli idonei del concorso, per titoli, per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per ricerca della durata di 3 mesi, dell’importo di euro 6.500,00 
(euro seimilacinquecento/00), per studenti dell’Università degli Studi di Catania iscritti al corso di 
laurea magistrale in Informatica (LM-18) interessati a partecipare all’attività relativa al progetto 
AGRIMET S.S.D. INFO/A-01, su tematiche concernenti la Progettazione ed alla realizzazione del